H. 1938. 328.

Green

Reprohensio scriptis L. A. H. intantia D. Privilegiorum Ecclesiarum
cum in posterum ad R. Hungaricae unum in generalia clari
audorem.

Pro Italia

~~De Privilegiis Ecclesiarum in certa parte sanctione, et
de Privilegiis Hungarorum generalia~~

Distalia Objecta.

~~Privilegiorum Ecclesiarum intantia in posterum ad Regnum
Hungaricae unum et in generalia clariudorum pro modo modali
tatem, et inferendam clariudorum, et alia hinc aliam, supra
Principia, Dispositiones~~

~~Itaque
Privilegia Ecclesiarum unum primum et alia sanctionibus
clariudorum: atque supra Principia, Dispositiones~~

4738.828
802.

det. 17
res. 24
ad Sept. 28

Mars. 7285.

ad Elpidio Bayard

~~...~~

Confilium d. Niaga Decreta Aud.
sub die 11514. 15401. 827. $\frac{2055}{327}$ 828.
cuius d. loca fuerit eo positamque:
tionem: nunc, ac in quantum d. et os.
Consultato, quod sub iudicandam tri:
vilegiarum exclusivorum interea,
donec meritum eorumdem per Re:
agricolarem Reputatorem sistema:
tice extractari, et deinde poterit,
pro Hungaria expeditionem,
deferendum sit? emanata, sequens
tem deponit quinorem:

scum innegabile fit, sed et per
illos d. et os in provocato quava:
mine ulro agnoscatue, Civiles
gia exclusiva, si pro majoris Mo:
menti obiectis, civitatum item
machinarum inventionem conferan:
tue, magnum Comercio, et Industria
nationali adferre comodum, ju:
per his interaetiam, donec eate:
dus in Regni Comitibus quidquam
sanctum fuerit, porro quocumque tri:
vilegia exclusiva ac placidanda,
et expedienda, pro aliis tamen mi:
noribus, et obvis obiectis hanc
concedenda fore, et id eo magis,
cum Instructantes non raro cum
Regniolarum prejudicio beent.
Eodem ex fundamento erat con:
filium d. h. ne in prejudicium

20437. 846.

William in...

privilegiatorum Coetum super
Inventis, quae in immediato cum
Opificiis consistuntur nec,
Individua de Coetum hanc ger-
tinentibus Privilegia extraden-
tiae, vel si talia conferre ultra
b. visum fuerit, clausula pro-
videantur, quod Invenitio:
lum inventum ex se, vel melio-
ratam Machinam, aut Materia:
la vendere, restigiam vo ad-
miniculis hanc Machinam,
aut Materialium, Opificialem
quamquam occupationem exer-
cere valeat. Ceterum observat
idem Consilium d. Opifices, qui
usquam ad Magistrum adji-
care possint, notabile Tempus,
et diuturnum ingendum facere
debere. Denum citat Casus, et
quidem sub N. 7478. 827. respectu
Balamonis Reichenbergi, sub
N. 8809. 827. intuitu Vincentii
Albia, sub N. 71266. 827. ratione
Matthiae Wittelberger, et Antoni
Stark occurrentes, quod horum
Privilegia quippe sublata fuerint
a comitibus sub N. 762. 827.
Sartores captives, Indeos
Kramer, et Vaitner ad pro-
ratiorem solum, et venditionem
fili, a substantia animalicon.

... facti, cuius iudicium privilegium, in-
petravit, fringi debet, a testis
annoti sunt, et quod simile petendum
@ Götting, et Sanger, Freyberg, Seuffch
Luzer, glaucoformatum, ab ad
Ratione gaudet.

2º. observat idem Confilium a.
per concessione privilegii, Ind
in quovis Sura, loco sedem fieri
di, et Depositorum erigendi, Im:
petranti non esse que, verum
provisio Confilium Dominii, aut
localis Inspectationis gubernandum
esse, Indecisio, quibus in novomlij
Cilibus, et locis plane non, vel
restricte numero morari integrum
est, Ind Comorarii, aut Tolerantie
per privilegia hanc competere,
quoniam in hoc obtinenda, nec
qualificatos esse.

3º. Coenaltatem 100# in Civili-
legij amittendam esse, cum Regni
legibus adversetur, et delicto, aut
damno commensurari deberet, et
ideo hanc pro iudicis legalis arbi-
trio relinquendam fore, exclusivus
no privilegij clausulam: Salvo
Jure alieno inferendam esse.

4º. neque illud simile privi-
legium pro Sura, inaudito Confil-
lio a. quod ex Indole, de utilitate,
aut minus favente horum effectus,
habita ad localia Adjuncta.

fuit Chalonyay
nach

In obsequium D. Mann aliquid scrip-
tum 1751/11. 307. ~~Uenia clausula de apponij~~
~~Uenia clausula de apponij~~

28. Martii Apud Reipem

4738.
802.

Cognitione, auditis audiendi
fundalam deponere valet
juniorum, conferendum
esse.

Alfred. Et. Zaisen.

Raiffy
26
3.

4 April
28. Mar

Ved. August Buchy

4738.

808

802.

v. 28. nov

Erasmus/Journal

~~Erasmus/Journal~~

Representatio

Consilii Regii Lottis Hungarici
circa

qualiter de hinc expedienda
Privilegia exclusiva.

17285. 1738. 828

Sacrae Imperialis Caesaris Regiae, et Apostolicae Majestatis,

Domine, Domine Clementissime!

Præsidium tenense:

D. 24 Mai 828

Cons. Cae Palffy Tar. Reg. Magister.

Præsentibus:

- Cons. Cae Sigraij.
- " Eppe Kollar.
- " Cae Csárij. Reference.
- " Horraij.
- " Almásij.
- " L. P. Gerlicij.
- " Méreij.
- " L. P. Poarköráj.
- " Lovász.
- " Brivitzer.
- " Lenhofszel.
- " Cae Hadassdij.
- " Bongrácz.

Statibus & Ordinibus Re-

gni occasione Comissionum anni
 1828⁵/₇ cetera inter Populata ex
 Præamina etiam illud, quod Expe-
 ditiones exclusivum Privilegio-
 rum pro Objectis habet, profinen-
 tibus, ac interea donec Meritum
 horum Privilegiourum per Regni,
 colarem Deputationem sistematiz-
 ce pertractari & decidi poterit,
 effectum Ordinationis abhinc
 dat. 12 Martii a. 822. 47^o 67^o 37.
 dimissae, relate ad Regnum Hun-
 gariae sibi presentibus, postquam
 Majestas Vestra Sacratissima
 ante edendam defugere Altissimum
 suam Resolutionem discussionem
 hujus posterioris Populati ad
 Bertrationem Dicasteriorum
 clementer relegare, deque Effectu
 Benigno suae Resolutionis ad
 Status & Ordines emanatae soli-
 cita, medio Benignarum Manna-
 lium dat. 3^o Septembris a. p.
 Opinionem eadem quo celerius
 demandare dignata est, Consilio
 huic

6625 825

11657 825

huic Locumtenenti Regis ope
Benigni Decreti Aulici dat: 14^{to}
Septembris a. r. 1574: committitur,
ut ad eum fundatam, omnibusque
Numeris absolutam Opinionem
super eo Depromeret: num,
ac in quantum Status & Ordines
Bosulaco quoad suspendendam in
sere Privilegiis excludendum
pro Hungaria Expeditionem de
ferendum sit: an neque haec
observata Privilegiis pro Regno
Hungaria: editis Expeditionis
modalitas circa ullam mutationem
porro retinenda: vel Privilegia
hoc forsitan cum exemptione San-
ctionis poenalis expedienda fuerit?

Posteriores Benigni Decreti
Aulici dat: 14^{to} Decembris
a. r. 1590: & 8^{to} Februarii a. c.
~~1593~~
~~1594~~ desiderata super proposi-
tis Quaestionibus Informatio ultro
adurgebatur.

Quibus Altissimis In-
sis ut Consilium in eisdem Locumte-
nentiale Regium ex affe satis
facere valeat, Geminali Reges-
turae Officio in commissis dedit,
ut universa Meritum hoc tangen-
tia Acta, soleriter exquirat, et
exhibeat. - His itaque collectis
& combinatis, idem obsequantissima
Dicaserunt

Dicafeerium non moratur Altit,
sine demandatam Opinione
sequentibus demisse deponere.
Cum innegabile sit, sed & per
illos Status & Ordines in proo,
caso gravamine ultero agnoscat,
Privilegia exclusiva, si pro ma,
joris duntaxat momenti Objectis,
eximiarum item quarundam Ma,
chinarum Inventionis aut Perfe,
ctione conferantur, magnam Sa,
ne tum Commercio, tum Industria
Nationali adferre Commodum, Con,
silium hoc Laurentientiale Regi,
um super hujus generis sive no,
vis Inventionis, sive Meliorationi,
bus Privilegia exclusiva interea
etiam, donec eadem in Regni
Comitibus quidquam sanisum fue,
rit, porro quoque benigne appa,
cidanda, ex expedienda, pro quovis
tamen minimo & obvio Objecto,
hand concedenda fore tanto magis
opinatur: quanto certius est, per
similium Concessionem neque Com,
mercio, neque Industria Nationa,
li ullum accedere emolumentum,
ai solum Inventiones non raro
cum Prejudicio Regnicolarum
beari. Eodem ex fundamentis
Majestatem Vestram Sacratissimam
humillimis

humillimis precibus exorare
sufines, ne in prejudicium Pri-
vilegiatorum Beatorum super tali-
bus Inventis, que in immediato
cum Officiis confituntur, et
su, Privilegia exclusiva Indi-
viduis ad Coetus hos haud per-
sistentibus exradanda admittere,
vel, si talia benigne conferre
visum fuerit, ad minimum illa re-
strictiva Clausula providenda,
Clementer disponere dignetur,
quod Privilegio hoc donatus solum
inventam per se vel melioratam
Machinam aut Materiale vendere,
neusquam vero adminiculo idno,
di Machinarum aut Materia-
lium officialem quamquam occu-
pationem exercere valeat. Ad de-
promendam hanc Opinionem movet
Consilium istud Locumtenentiale
Regium vel maxime illa Con-
sideratio: quod ab Officiis, quo-
rum numerus ex millenis & mil-
lenis Individuis conficit, omne
prejudicium avertere muneris
sui esse reputet, quodre iidem
Offices benignam Paterni
Majestatis Vestro Sacratissimo
Regimini reflexionem tanto ma-
gis promoveri videantur, cum prius
quam ad Magistrum adspirare
possint.